
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025122900022

22

Nº 247, segunda-feira, 29 de dezembro de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

PORTARIA DE PESSOAL Nº 279, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2025

O DIRETOR DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XII,
do art. 146, do Regimento Interno deste Instituto, aprovado pela Portaria nº 925, de 30 de Dezembro de 2024, publicada no Diário Oficial da União do dia 31 seguinte, com fundamento no
art. 9º, Inciso I, e no art. 10 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e, ainda, tendo em vista o disposto na Portaria MGI Nº 3.114, de 25 de abril de 2025, publicada no Diário Oficial da
União em 25 de abril de 2025, Seção 1, edição Extra, nos Editais de abertura do Concurso Público Nacional Unificado do Governo Federal para provimento de vagas e formação de lista de espera
nº 1, nº 2, nº 3, nº 4, nº 5, nº 6 e nº 7, de 10 de janeiro de 2024, publicados no DOU de mesma data, conforme autorização concedida pela Portaria MGI nº 5.759, de 27 de setembro de 2023,
publicada no DOU de 28 de setembro de 2023, de acordo com os Editais de homologação dos resultados finais nº 38, nº 39, nº 40, nº 42, nº 43 e nº 44, de 6 de março de 2025, publicados
no DOU de 7 de março de 2025, e, de acordo com o Anexo XI da Portaria do MGI nº 8.376, de 03 de outubro de 2025 publicada no Diário Oficial da União na mesma data, resolve:

Art. 1º Ficam nomeados os candidatos habilitados no Concurso Público Nacional Unificado, constantes no ANEXO I, para exercer os seguintes cargos:
. .CÓDIGO DO CARGO .B LO CO .CARGO / ESPECIALIDADE
. .B1-05-A .1 - Infraestrutura, Exatas e Engenharias .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil
. .B1-05-B .1 - Infraestrutura, Exatas e Engenharias .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia Cartográfica
. .B3-03-A .3 - Ambiental, Agrário e Biológicas .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Florestal
. .B3-03-B .3 - Ambiental, Agrário e Biológicas .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica
. .B5-04-A .5 - Educação, Saúde, Desenvolvimento Social e Direitos Humanos .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia
. .B7-04-A .7 - Gestão Governamental e Gestão Pública .Analista Administrativo / Comunicação Social
. .B7-04-B .7 - Gestão Governamental e Gestão Pública .Analista Administrativo / Contabilidade
. .B7-04-C .7 - Gestão Governamental e Gestão Pública .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento
. .B7-04-D .7 - Gestão Governamental e Gestão Pública .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento

Art. 2º Os candidatos nomeados terão lotação e exercício definidos conforme procedimento em andamento, previsto no EDITAL/Nº 04/INCRA/2025, publicado no DOU de 18 de dezembro
de 2025, Seção 3, páginas 31 e 32.

Art. 3º A documentação obrigatória para a posse está disponível no Portal do Servidor, em https://www.gov.br/servidor/pt-br/acesso-a-informacao/faq/sou-gov.br/ingresso-de-
servidores/documentacao-obrigatoria.

Parágrafo único. A documentação deverá ser apresentada pela plataforma digital SOUGOV.BR, seguindo as orientações do Manual do Ingressante, disponível em
https://www.gov.br/servidor/pt-br/acesso-a-informacao/faq/sou-gov . b r / i n g r e s s o - d e - s e r v i d o r e s / M a n u a l d o I n g r e s s a n t e v i a S O U G OV . B R . p d f .

Art. 4º Para fins de realização de inspeção médica oficial, os candidatos providenciarão, às suas expensas, os exames médicos relacionados no Ofício Nº Ofício
99833/2025/DAH/DA/SEDE/INCRA-INCRA (26606716) disponível em https://www.gov.br/incra/pt-br/acesso-a-informacao/servidores/ingresso-de-servidores/exames-medicos.

§ 1º A inspeção médica de que trata o caput deste artigo visa à emissão do Atestado declaratório de aptidão ou inaptidão física e mental, documento obrigatório para a posse.
§ 2º Os Atestados declaratórios de aptidão ou inaptidão física e mental deverão ser emitidos por médicos do Sistema Único de Saúde - SUS, em conformidade com o que estabelece a

Portaria SRT-MGI nº 4.515, de 26 de junho de 2024 e Portaria SRT-MGI nº 7.809, de 12 de setembro de 2025.
§ 3º O OFÍCIO Nº 99833/2025/DAH/DA/SEDE/INCRA-INCRA deverá ser impresso e entregue aos médicos mencionados no item 2, do referido ofício.
Art. 5º Fica estabelecido o endereço eletrônico coordenacao.gestao-pessoas@incra.gov.br como o canal oficial de comunicação em caso de dúvidas.
Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

LEONARDO HENRIQUE BEZERRA LOPES

ANEXO

. .CÓ D I G O .Cargo / Especialidade .Nome .CPF .Tipo de Classificação .Classificação

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .ALEXANDRE MELO DE SOUSA .***.865.305-** .AC .61

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .ANDERSON DE JESUS LIMA .***.845.865-** .AC .48

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .ANNA FLAVIA DA SILVA RAMOS .***.858.535-** .AC .45

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .CHRISTIAN CALISTO RENOSTO RECH .***.064.152-** .AC .53

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .DANIEL DE SOUSA ABREU .***.709.631-** .N EG R A .13

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .DANIEL VICTOR DA COSTA VALENCA .***.582.849-** .AC .42

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .EDVAN SILVA DE FREITAS .***.586.667-** .PCD .5

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .FERNANDO LUIS CAMPANELLA .***.287.051-** .AC .47

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .GABRIELA TEIXEIRA BARREIROS .***.310.006-** .AC .39

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .ITALLO ALVES ARRUDA .***.262.731-** .AC .43

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .ITALO DIEGO DE LIMA FIDELIS .***.878.714-** .AC .63

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .JOAO GILBERTO FERREIRA BELTRAO .***.374.121-** .N EG R A .15

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .KAIQUE COSTA DE OLIVEIRA .***.242.911-** .AC .58

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .LEANDRO MARCOS DE MELO .***.780.239-** .AC .62

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .LETICIA APARECIDA NUNES DE SIQUEIRA .***.886.979-** .AC .57

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .LUCAS DE OLIVEIRA FONSECA .***.430.681-** .AC .49

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .LUCAS FRANCO CORREA SCHALCHER .***.164.133-** .AC .41

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .LUCAS SOARES SILVA .***.350.186-** .AC .55

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .LUCAS STEFANI SALGARELLO .***.460.056-** .AC .56

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .MARCELO TULIO COELHO MOTTA .***.082.065-** .AC .59

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .MARCOS RODRIGUES DA SILVA .***.592.266-** .PCD .4

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .MATHEUS PIMENTEL TINOCO .***.087.517-** .AC .50

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .RAFAEL PINHEIRO DE REZENDE .***.048.947-** .AC .44

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .ROBSON MEDEIROS DO NASCIMENTO .***.784.814-** .N EG R A .14

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .SAMUEL BARBOSA DOS SANTOS .***.039.521-** .N EG R A .18

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .SAULO DE OLIVEIRA .***.211.261-** .N EG R A .17

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .SAVIO ROSENO DE OLIVEIRA .***.210.961-** .AC .54

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .TAWANE HONMA MILHAN .***.195.478-** .AC .46

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .ULANA DE ANDRADE MEDINO .***.571.284-** .AC .40

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .VICTOR AUGUSTO AZEVEDO COELHO SILVA .***.885.197-** .AC .52

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .VICTOR LINDEMBERG DE LIMA ALENCAR .***.914.243-** .AC .51

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .VITOR HUGO SILVA MARCAL .***.209.741-** .AC .60

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .WILLIAN EDUARDO MOREIRA DO NASCIMENTO .***.998.861-** .N EG R A .16

. .B1-05-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Civil .YURI BATISTA ISHIZAWA .***.743.855-** .N EG R A .12

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.ALESHANDRE DHELUCAS ARAUJO DANTAS .***.072.073-** .AC .91

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.AMAURY RODRIGUES REIS .***.120.026-** .AC .90

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA .***.608.426-** .N EG R A .21

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.ANDERSON BARBOSA SILVA .***.395.295-** .N EG R A .19

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.ANDREY AUGUSTO ALVES DE OLIVEIRA .***.959.059-** .AC .75

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.ANTONIO CARLOS FRANCA CAGIDO .***.376.337-** .AC .82

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.ARIAN FERREIRA CARNEIRO .***.002.252-** .AC .100

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.BEATRIZ LEOPOLDINA RAMOS .***.835.974-** .AC .97

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.CAMILLA FERNANDA DA COSTA .***.540.179-** .AC .74

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.CARLOS MAGNO BOMFIM DA CUNHA .***.809.786-** .N EG R A .22

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.DEBORA ARAUJO CARVALHO .***.421.983-** .AC .60

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.EBERT VINICIUS TERRADO MECATE .***.025.798-** .AC .98

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.EDUARDO RODRIGUES LUNA .***.876.033-** .AC .61

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.ELTON LUIS SILVA DA SILVA .***.243.822-** .N EG R A .26

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.FLAVIO RAMOS MODESTO DE ANDRADE .***.786.217-** .AC .69

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.FRANCIELE MARQUES TOLENTINO .***.464.336-** .AC .88

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.GLACIELLE FERNANDES MEDEIROS .***.407.681-** .AC .77

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.GUILHERME VACCARO BRESSAN ALVES .***.640.338-** .AC .83

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.GUILHERMINO SILVEIRA ROCHA .***.066.991-** .AC .63

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.HENRIQUE LIMA DE SOUSA .***.866.727-** .AC .76

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025122900023

23

Nº 247, segunda-feira, 29 de dezembro de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.IANE SILVA PEREIRA .***.175.837-** .AC .80

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.IGOR LEITE DA SILVA .***.619.697-** .N EG R A .27

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.IURI FERNANDES DE LIMA .***.750.045-** .AC .57

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.JOAO GILBERTO DA SILVA ARAUJO .***.673.143-** .AC .67

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.JOSE ANTONIO DOMINGUES TEIXEIRA JUNIOR .***.514.132-** .N EG R A .24

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.LAERCIO CLEIDSON BEZERRA .***.451.544-** .AC .102

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.LAIS BARBOSA TEODORO GADIOLI .***.843.236-** .AC .65

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.LAURA CRISTINA MOURA XAVIER .***.502.356-** .AC .84

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.LISIA MARY SANTANA BARBOSA .***.355.985-** .N EG R A .28

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.LUCAS EUGENIO DA SILVA ARAUJO .***.591.603-** .N EG R A .20

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.LUCAS PIRES CHAGAS FERREIRA DE CARVALHO .***.712.547-** .AC .64

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.MAITHE WARKEN JERONIMO .***.818.700-** .AC .104

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.MARCELO DE ARRUDA RODRIGUES ALVES .***.716.497-** .AC .95

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.MARCO AURELIO PAULA .***.923.749-** .AC .66

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.MIRELLA FACCINI COLLODETTI .***.236.867-** .AC .103

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.NATHALIA RODRIGUES VIEIRA .***.056.617-** .AC .99

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.NATHALIA ROSE SILVA DA PURIFICACAO .***.493.884-** .AC .93

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.OSVALDO TAVARES DE CAMARGO JUNIOR .***.022.789-** .AC .59

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.PAOLA JULIE ZORZO .***.625.519-** .AC .85

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.PRISCILLA AZEVEDO DOS SANTOS .***.616.587-** .AC .70

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.RAFAEL DUARTE .***.553.888-** .AC .94

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.RAFAEL PEREIRA VICENTE .***.245.686-** .AC .73

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.RAFAEL TEIXEIRA DOS SANTOS .***.825.378-** .AC .79

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.RAFAELA CRISTINA DE SOUZA NETO .***.288.326-** .N EG R A .17

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.RENAN XAVIER FARIAS .***.105.915-** .N EG R A .23

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.RENATO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR .***.271.853-** .N EG R A .18

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.RICARDO FILIPE LEMES PEREIRA .***.017.471-** .AC .89

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.ROSICLEIA FEITOSA COSTA .***.548.903-** .AC .68

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.RUTH VENTURINI MARIANI .***.515.897-** .AC .86

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.SANDERLLAN DAWILLIN DE SOUZA COSTA .***.885.694-** .AC .81

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.SANY KELY DA SILVA MEIRELLES .***.305.716-** .AC .71

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.SHAYENE JULIANA DE SOUZA CARNEIRO .***.741.398-** .AC .96

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.STEPHANE NARDE LOPES VASCONCELOS .***.033.735-** .AC .58

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.THAYS GUIMARAES DA SILVA .***.638.187-** .AC .62

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.THIARA ARAUJO DAMASCENO .***.722.787-** .AC .78

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.VANTIER VERONEZI BAGLI .***.057.501-** .AC .87

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.VICTOR COSTA DE OLIVEIRA .***.482.877-** .AC .101

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.VINICIUS GUSTAVO RAZOTO .***.579.479-** .AC .92

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.WESLLY ALVES DO NASCIMENTO .***.030.833-** .N EG R A .25

. .B1-05-B .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia de Agrimensura e Engenharia
Cartográfica

.WITAN PEREIRA SILVA .***.216.486-** .AC .72

. .B3-03-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Florestal .ANA KELLY DE SOUSA SILVA DE CARVALHO .***.560.672-** .N EG R A .5

. .B3-03-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Florestal .DIEGO LIMA AGUIAR .***.438.472-** .AC .16

. .B3-03-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Florestal .DJANE VICTORIA PESSOA FERREIRA .***.876.531-** .PCD .2

. .B3-03-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Florestal .FELIPE MEIRELLES CASELLA .***.893.661-** .AC .18

. .B3-03-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Florestal .FILLIPE VIEIRA DE ARAUJO .***.553.056-** .AC .15

. .B3-03-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Florestal .ISABELE SENA MENDONCA .***.911.771-** .AC .19

. .B3-03-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Florestal .LAURA REIS COUTO .***.660.366-** .AC .20

. .B3-03-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Florestal .MARCIO PIERO ELLY .***.011.341-** .AC .21

. .B3-03-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Florestal .MARIANA FUTIA TAQUETTI .***.176.977-** .AC .17

. .B3-03-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Florestal .PEDRO PISACCO PEREIRA CORDEIRO .***.225.259-** .AC .23

. .B3-03-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Engenharia Florestal .TATIANA LUZ DA CUNHA .***.202.158-** .AC .22

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ADALTO BARBOSA COSTA .***.317.947-** .AC .139

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ADILSON NASCIMENTO DOS SANTOS .***.987.949-** .AC .172

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ADRIANA DE JESUS BORGES .***.537.255-** .N EG R A .46

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ADRIANO DOS SANTOS .***.980.511-** .N EG R A .52

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ADRIANO MURIELLE SANTOS DE MENEZES .***.424.075-** .N EG R A .43

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ADRIELE FERREIRA SAMPAIO .***.354.791-** .AC .202

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ALAN DANTAS DE JESUS .***.007.065-** .N EG R A .40

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ALEXANDRE COUTINHO DUBOC .***.141.137-** .PCD .13

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ALINE FERNANDES DE MELO .***.068.424-** .AC .185

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ALVARO CORREA PEDROSA .***.058.473-** .AC .136

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ANA PAULA DOS SANTOS .***.968.066-** .AC .142

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ANDRE ALVES DE ALBUQUERQUE GABARDO .***.639.099-** .AC .189

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025122900024

24

Nº 247, segunda-feira, 29 de dezembro de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ANDRE FERREIRA OLIVEIRA .***.135.025-** .N EG R A .47

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ANDRESSA FERREIRA ALVES .***.929.817-** .AC .183

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ANNA CAROLINA BARBOZA SOUZA .***.044.277-** .AC .151

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ANTONIO DEJAIME TEOFILO DA SILVA .***.906.173-** .AC .176

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ARLY ALEF ARAUJO SANTOS .***.030.505-** .AC .206

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .BRUNA REGINA FERREIRA NEVES .***.922.747-** .N EG R A .45

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .BRUNO MAGALHAES MIQUELANTI .***.568.426-** .AC .208

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .CAIO VICTOR SOARES DE AGUIAR .***.051.543-** .AC .165

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .CARLOS ARISTEU MERGEN JUNIOR .***.628.899-** .AC .140

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .CAROLINA MARIA CARDOSO AIRES LISBOA .***.295.424-** .AC .153

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .CAROLINA SILVA DE ARAUJO .***.039.621-** .AC .167

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .CLAUDIO EMANUEL MAGALHAES GURGEL .***.621.722-** .AC .161

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .CLEDER PEZZINI .***.999.930-** .AC .146

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .CLESIO HENRIQUE CARDOSO .***.008.681-** .AC .125

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .DANIEL DE FREITAS BRASIL .***.843.163-** .AC .158

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .DANIELA DA SILVA CORDEIRO .***.764.597-** .AC .174

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .DANVERSON BENTES CHAVES .***.146.672-** .PCD .12

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .DENISE BARBOSA DE ALMEIDA .***.479.737-** .AC .204

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .EDILSON DE OLIVEIRA .***.242.446-** .N EG R A .39

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .EDMILSON CARLOS DE ALMEIDA LOPES JUNIOR .***.432.088-** .AC .186

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .EDMILSON PINHEIRO DE AZEVEDO JUNIOR .***.887.155-** .AC .200

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .EMANOEL LIMA MARTINS .***.252.144-** .N EG R A .51

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .EMERSON GERSTEMBERGER .***.854.739-** .AC .132

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .EMMANUEL REZENDE NAVES .***.692.616-** .AC .149

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .EWERTON SCHERER .***.071.481-** .PCD .15

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .FELIPE FERREIRA STABOLI .***.098.158-** .AC .150

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .FLAVIA FERREIRA MENDES GUIMARAES .***.338.046-** .AC .134

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .FRANCIELE DOS SANTOS .***.619.108-** .AC .190

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .GABRIEL DE OLIVEIRA PARREIRAS .***.274.116-** .AC .197

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .GABRIEL LOBO DE MENDONCA .***.173.991-** .AC .199

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .GABRIEL PANDOLFO PLATONOW DE BARROS .***.177.930-** .AC .177

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .GABRIEL REZENDE SIMOES .***.227.246-** .AC .179

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .GABRIEL TADASHI OSHIRO .***.465.476-** .AC .162

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .GABRIELA FRANCA DE LIMA .***.071.630-** .AC .154

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .GEANDRO CARVALHO CASTRO .***.016.233-** .N EG R A .37

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .GUILHERME VIDAL DE SOUSA LAIS .***.572.878-** .AC .130

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .HENRIQUE DOS SANTOS DALANHOL .***.353.150-** .AC .155

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .HUMBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ CHACUR .***.761.488-** .AC .129

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .IARIMA COSTA PEIXOTO .***.506.016-** .AC .138

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .INGRID CARDOSO MORAIS .***.855.115-** .N EG R A .41

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ISAAC MACARIO SEIXAS .***.864.155-** .AC .196

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ISABELLA NUNES DA SILVEIRA .***.666.711-** .AC .170

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ISABO MELINA PASCOALOTO .***.887.778-** .AC .135

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .IVAN LUIS ZENZEN .***.722.470-** .AC .194

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .JOAO LUCAS PIMENTEL DUARTE .***.532.531-** .AC .187

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .JONES BATISTA VIDAL .***.395.233-** .AC .127

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .JORGE ANDERSON GUILHERME DA SILVEIRA .***.029.134-** .AC .152

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .JORGE ROBERTO RANZI JUNIOR .***.377.689-** .AC .145

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .JOSE LUIS DOS SANTOS FERREIRA .***.293.678-** .AC .133

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .JOSE WILSON MARTINS JUNIOR .***.285.226-** .AC .181

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .JOSIEDER BATISTA BARBOSA .***.149.469-** .PCD .10

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .JULIANA DE OLIVEIRA AMATUSSI .***.098.979-** .PCD .14

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .JULIANA ROSA RIBEIRO .***.415.351-** .AC .171

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .JULIANO TOLEDO SAIB MARCELINO .***.865.556-** .AC .178

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .JULIO CESAR DE OLIVEIRA BRAGA FILHO .***.108.907-** .N EG R A .48

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .KAROLAINY ALVES FERREIRA D ABADIA .***.119.611-** .AC .193

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .KAROLINE MASO DOS REIS .***.835.378-** .AC .191

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .KELLY ANDRESSA PERES DE LIMA .***.339.123-** .AC .156

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .LAISE ALVES MARIANO MAGALHAES .***.504.697-** .AC .124

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .LEONARDO TALS LIMA DE ARAUJO .***.831.003-** .AC .128

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .LIRIO INACIO RECKZIEGEL HAAS .***.120.960-** .AC .184

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .LUCAS PACHECO FERNANDES .***.266.649-** .AC .131

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .LUCIANA YAJIMA PERES .***.815.538-** .AC .173

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .LUIS MAJORY BORGES E FREITAS .***.335.811-** .AC .195

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .LUIZA BURIGO CAVALCANTI .***.566.189-** .AC .157

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .LUIZA PICCININI SILVEIRA .***.366.810-** .AC .166

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .MAHYNE LOPES DA CUNHA SOUZA .***.821.647-** .AC .126

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .MARCELO QUEIROZ MOURA FE SANTOS .***.625.113-** .AC .207

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .MARCIA PROCOPIUK .***.679.839-** .AC .203

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .MARCONY VINICIUS JANUARIO TEIXEIRA .***.864.116-** .AC .148

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .MARIANE BORGES RODRIGUES DE AVILA .***.357.131-** .AC .163

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .MARILEIA TONIETTO .***.334.429-** .PCD .11

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .MARINA ROCHA DE SOUSA .***.901.543-** .AC .205

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .MATEUS GELINSKI .***.292.889-** .AC .188

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .MAYCON HENRIQUE SOBREIRA GERMANO .***.056.392-** .PCD .16

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .MICHELLE JUSTINO GOMES ALVES .***.990.634-** .AC .180

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .MILENA DE ALMEIDA MAGALHAES .***.344.811-** .AC .182

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .NOEMI CRISTINA DE SOUZA VIEIRA .***.164.098-** .N EG R A .36

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .PABLO PRATES DA SILVA .***.770.351-** .N EG R A .49

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .PATRICIA DE ARAUJO SOUZA .***.318.524-** .AC .192

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .PATRICIA KALINE DA SILVA SANTOS .***.572.902-** .AC .175

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .PATRICIA PERTILE .***.978.919-** .AC .159

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .RAFAEL ALVES PEREIRA .***.988.411-** .AC .147

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .RAFAEL MAURI .***.849.357-** .AC .123

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .RAYAN SABINO REGES .***.605.664-** .AC .169

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .RENAN OLIVEIRA TEODORO DE MELO .***.444.601-** .AC .143

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ROBERTA PAIVA MARQUES .***.407.666-** .AC .164

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .RODRIGO PORTUGAL SOUSA .***.426.246-** .AC .120

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .RONALDO DE MELLO RUBIN .***.355.860-** .AC .122

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .ROSIANE SCHWANTZ DO COUTO .***.945.140-** .AC .144

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .SANDER ANDRE HARTMANN .***.790.042-** .AC .198

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .STEPHANE LOUISE FERREIRA DA SILVA .***.837.426-** .N EG R A .42

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .STEPHANIA MARIA TEIXEIRA FURTADO .***.263.916-** .AC .141

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .TAMIRES DA SILVA FELIPE BLESA .***.526.665-** .AC .137

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .THAINARA MOREIRA SANTOS .***.326.801-** .N EG R A .50

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .THIAGO CESAR KUHN .***.576.609-** .AC .121

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .THIAGO PINHEIRO DE MAGALHAES .***.048.891-** .N EG R A .44

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .UELTON VAGNER TINEL LOPES .***.949.255-** .AC .160

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .VINICIUS CASTRO DE FREITAS .***.395.601-** .AC .201

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .WYLLIANE NATANIELI DAMASCENO MOURA .***.035.084-** .N EG R A .38

. .B3-03-B .Engenheiro Agrônomo / Engenharia Agronômica .YUGO MIZUNO .***.154.538-** .AC .168

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .ALDA LUCIA MONTEIRO DE SOUZA .***.004.951-** .N EG R A .15

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .ALESSANDRA CAROLINA DA SILVA E SILVA .***.232.022-** .AC .53

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .AMANA DOS SANTOS NESIMI .***.251.477-** .N EG R A .16

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .BRENO ANSELMO GOMES .***.090.186-** .AC .45

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .CARLA CRISTINA BORGES DE OLIVEIRA .***.963.391-** .AC .58

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .DYEGO EDUARDO PEREIRA CARNEIRO .***.375.983-** .AC .51

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .EDUARDO NUNES LEITE ROSAS .***.567.800-** .PCD .4

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .FLAVIA WHITNEY DE OLIVEIRA .***.152.878-** .AC .60

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .ISADORA ZUZA DA FONSECA .***.897.218-** .AC .55

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .JULIANA ALVARENGA PRADO .***.961.248-** .AC .47

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .JULIETTE SCARLET GALVAO AIRES SANTOS .***.224.584-** .AC .52

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .LETICIA POVALA LI .***.045.358-** .AC .54

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .LUANA ELAINY ROCHA MAGALHAES .***.807.193-** .N EG R A .14

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025122900025

25

Nº 247, segunda-feira, 29 de dezembro de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .MARIA PAULA DA COSTA OLIVEIRA .***.858.558-** .AC .48

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .MARIANA AZEVEDO DE ANDRADE FERREIRA .***.391.274-** .AC .46

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .MATHEUS RIBEIRO DA SILVA .***.913.958-** .AC .44

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .MAURICIO SOUSA MATOS .***.366.595-** .N EG R A .17

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .MAYCO LIMA DA SILVA .***.677.000-** .AC .56

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .NATALIA ALVES CARDOSO ORLANDI SILVEIRA .***.826.551-** .AC .57

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .RHUAN SANTOS ANDRADE LIMA .***.733.601-** .N EG R A .19

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .ROSANIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO .***.201.505-** .N EG R A .18

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .SANDRO HENRIQUE CALHEIROS LOBO .***.303.504-** .AC .50

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .STEFANY SILVA DORNELAS .***.403.576-** .PCD .5

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .THIAGO DA COSTA DOS SANTOS .***.047.077-** .AC .49

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .TIAGO ROCHA DOS SANTOS .***.005.541-** .AC .59

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .UMBERTO CERASOLI JUNIOR .***.944.038-** .AC .61

. .B5-04-A .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Antropologia .VERONICA KAEZER DA SILVA .***.620.127-** .AC .62

. .B7-04-A .Analista Administrativo / Comunicação Social .DAIANE GOMES DE OLIVEIRA .***.247.721-** .N EG R A .4

. .B7-04-A .Analista Administrativo / Comunicação Social .GABRIEL CUNHA MAIA SILVA .***.154.701-** .AC .8

. .B7-04-A .Analista Administrativo / Comunicação Social .JEFFERSON SILVA GOMES .***.929.653-** .AC .9

. .B7-04-A .Analista Administrativo / Comunicação Social .LUCAS RODRIGUES FELIX .***.953.254-** .PCD .2

. .B7-04-A .Analista Administrativo / Comunicação Social .RAFAEL FERREIRA DANTAS SANTOS .***.083.424-** .AC .7

. .B7-04-A .Analista Administrativo / Comunicação Social .REGY CARTE RODRIGUES CAMPELO BEZERRA PAZ .***.035.624-** .AC .6

. .B7-04-A .Analista Administrativo / Comunicação Social .URIEL RICARDO DE ARAUJO .***.302.811-** .N EG R A .3

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .ADRIANA MOUZINHO NOGUEIRA .***.005.762-** .AC .24

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .ALEX FERREIRA ALVES DE LIMA .***.244.273-** .AC .21

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .ANA MARIA DO NASCIMENTO NEVES .***.551.727-** .N EG R A .5

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .ANANDDA HUANG ALBACETE .***.690.137-** .AC .28

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .BRUNA MARIA DE MOURA FRAGOZO .***.184.784-** .AC .22

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .FERNANDA CARDOSO ALENCAR .***.348.761-** .AC .25

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .GABRIELLA ANDRADE DOS SANTOS LIMA .***.930.999-** .AC .16

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .HENRIQUE PONTES ANDRADE .***.147.982-** .N EG R A .6

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO ALBUQUERQUE .***.673.624-** .AC .23

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .ITALO JOSE CARLOS DE OLIVEIRA .***.122.013-** .PCD .4

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .JOAO AUGUSTO GARCIA DE SANTANA .***.118.771-** .AC .20

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .JOAO MARCIO FERNANDES MOREIRA LOPES .***.623.698-** .AC .18

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .MARCO ANTONIO REQUIAO DUARTE PINTO .***.912.345-** .AC .19

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .MONICA BARROSO PESSOA COSTA .***.965.747-** .AC .17

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .RAFAEL LACERDA MATOS .***.470.951-** .AC .26

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .VANESSA BEZERRA MACHADO .***.855.482-** .AC .27

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .VERONICA LEOPOLDINA DA SILVA GALUPPO .***.432.598-** .PCD .3

. .B7-04-B .Analista Administrativo / Contabilidade .WAGNER LUIZ MARQUES .***.158.486-** .N EG R A .7

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .ALBERTO DE OLIVEIRA LIMA .***.470.374-** .AC .90

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .ALLAN SAID FADEL .***.484.259-** .AC .114

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .ALLINE SODRE ZATTAR .***.847.771-** .AC .80

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .ANA CAROLINA DE OLIVEIRA DIONISIO .***.850.508-** .AC .82

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .ANDRE LUIS DE SOUSA ARAUJO .***.935.993-** .AC .87

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .ANDRE LUIZ CANELA .***.196.778-** .AC .115

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .BRUNO TURCHETI DE SOUZA .***.287.156-** .AC .95

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .CAIO DA SILVA POUBELL .***.456.007-** .N EG R A .28

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .CECILIA CRISTINA DE LEMOS PINHO .***.493.805-** .N EG R A .31

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .DAVI REIS PROCACI GONCALVES .***.531.656-** .AC .110

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .DIEGO GALVAO MEDEIROS .***.092.482-** .AC .119

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .ELLEN AKEMI KITA .***.286.969-** .AC .109

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .ENDRIA SELVIA DE SOUZA DOS SANTOS .***.377.742-** .AC .96

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .ENZO TRINDADE ROCHA PIERUCCI .***.550.187-** .PCD .7

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .FERNANDA DE FREITAS VENTURA .***.949.158-** .AC .89

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .FILLIP FERREIRA WALDMANN BRASIL .***.018.047-** .AC .112

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .FLAVIO BARROSO DA SILVA .***.382.623-** .AC .102

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .FRANCESLLY DOS SANTOS CATOZZO .***.743.558-** .AC .120

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .GABRIEL DA MOTTA MESQUITA PERISSE .***.189.027-** .PCD .9

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .IAN NICHOLA COSTA DE ARAUJO .***.259.564-** .N EG R A .24

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .ILGNER JOSE TORQUATO MARIA .***.241.277-** .N EG R A .23

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .INGRID VIEIRA LOPES .***.431.244-** .AC .77

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .ISRAEL MATHEUS ANDRADE FLORENCIO .***.945.471-** .N EG R A .29

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .JHONY GONCALVES DE LIMA .***.416.726-** .AC .105

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .JOSE EDUARDO PINHEIRO GIRAO .***.225.114-** .AC .81

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .JOYCE RODRIGUES MELO PACHECO DE OLIVEIRA .***.475.991-** .AC .100

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .JULIA TARDIN DEPS .***.485.347-** .AC .88

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .JULIANA ANTAS MUNIZ .***.680.644-** .AC .106

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .JULIANA TAINAN GONCALVES FERREIRA .***.447.788-** .AC .94

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .JUNIOR CESAR PEREIRA DE OLIVEIRA .***.452.411-** .N EG R A .30

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .KERWEN NOBRE DA SILVA GOIS .***.375.685-** .N EG R A .27

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .LARISSA MOREIRA RIBEIRO ALVES .***.027.446-** .AC .104

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .LEILA MARTINS GROSSI .***.075.107-** .AC .92

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .LEONARDO JORDAO DE PAIVA .***.264.424-** .AC .118

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .LISANNI DE JESUS NUNES DA SILVA .***.675.691-** .AC .113

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .LUCAS BOURLIER RIBEIRO .***.904.387-** .AC .91

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .LUIZA PRISCILLA SILVA DOS SANTOS .***.839.985-** .N EG R A .26

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .MARIA CAROLINA ARAGAO SOARES .***.726.813-** .AC .117

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .MARIA LUISA MACULAN FONTES DOS SANTOS .***.100.767-** .AC .86

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .MARIA MONICA NOGUEIRA DE ARAUJO .***.509.963-** .AC .111

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .MATEUS LUIZ MORASQUE LIGESKI .***.009.619-** .AC .108

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .MATHEUS QUARESMA SANTANA CALAZANS .***.477.236-** .AC .79

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .MIRELLE FABIO OLIVEIRA .***.941.335-** .AC .101

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .PABLO BORGES NUN ALVARES PEREIRA .***.201.985-** .AC .98

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .PAULA TATIANE RABELO DIAS .***.603.482-** .AC .99

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .RAFAEL LIMA SILVA ALBUQUERQUE .***.675.126-** .AC .78

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .RAFAEL VICTOR FREITAS DA SILVA .***.861.733-** .AC .103

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .RENAN HUGUININ DA SILVA MONTEIRO .***.829.427-** .PCD .8

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .RICHARD MEDEIROS DE ARAUJO .***.461.894-** .AC .116

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .SARA GABRIELLI MENDONCA BORBA .***.489.095-** .AC .85

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .SIDNEY DA SILVA RABELO .***.267.333-** .N EG R A .22

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .STEFANE CRISTINA DE MELO TEIXEIRA .***.129.823-** .AC .107

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .THAIS SANTIAGO MODESTO .***.090.588-** .AC .83

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .THIAGO SORIANO FERREIRA .***.316.065-** .N EG R A .25

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .VICTOR YUKIO MARUITI .***.519.411-** .AC .93

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .VINICIUS SOUSA LIMA .***.078.232-** .AC .84

. .B7-04-C .Analista Administrativo / Qualquer área de conhecimento .WALDSON ANDRADE LIMA .***.069.675-** .AC .97

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ADRIANA DE BRITO PEREIRA .***.989.172-** .N EG R A .76

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ADRIANE BESERRA CARVALHO .***.957.213-** .AC .233

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ALAN SANDER MAIA .***.292.186-** .AC .219

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025122900026

26

Nº 247, segunda-feira, 29 de dezembro de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ALECO CARDOZO MENDES .***.687.160-** .AC .276

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ALESSANDRA WERNECK ORNELLAS .***.140.977-** .AC .206

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ANA CAROLINA BENZI BASTOS .***.050.132-** .AC .217

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ANA LUCIA SCHVEITZER .***.499.639-** .AC .274

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ANA PAULA DA SILVA DE OLIVEIRA .***.428.052-** .AC .232

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ANA TALITTA MAIA SANTOS .***.090.695-** .N EG R A .65

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ANA VITORIA BORGES FONSECA .***.623.641-** .AC .260

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ANDERSON RICARDO MARQUES .***.289.469-** .AC .221

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ANDRE DE BARROS E BALTAR FERNANDES RIBEIRO .***.817.654-** .PCD .19

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ANDRE LUIZ GOMES DIAS DE MEDEIROS .***.581.501-** .AC .185

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .BEATRIZ CARVALHO CLIMACO .***.241.627-** .N EG R A .52

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .BIANCA PEREIRA PEDROSA .***.226.573-** .AC .281

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .BRUNO ALVES SANTOS .***.416.641-** .N EG R A .74

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .BRUNO DA SILVA RIBEIRO .***.444.227-** .AC .252

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .BRUNO LUIZ DE ASSIS PIO .***.948.931-** .PCD .20

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .CAETANO TOLA BIASI .***.333.638-** .AC .242

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .CAMILA VELOSO BARBOSA ARAUJO .***.265.896-** .AC .226

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .CARLA SILVA DOS SANTOS .***.386.205-** .AC .243

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .CARLOS ROBERTO CAVALCANTE MORATO JUNIOR .***.229.351-** .AC .246

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .CATARINA LOBATO PASSOS DA COSTA .***.621.377-** .AC .293

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .CINTIA OLIVEIRA ELIAS .***.403.591-** .PCD .18

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .CLARA REIS NUNES RABELO .***.902.206-** .AC .257

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .CLARISSA RODRIGUES DE LIMA BARBOSA .***.212.561-** .AC .216

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .CLAUDIO HENRIQUE PEREIRA .***.103.723-** .AC .261

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .CLEYTON JOSE DA COSTA .***.032.134-** .N EG R A .53

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .DANIEL DO NASCIMENTO SANTO .***.365.154-** .N EG R A .63

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .DANIEL TEIXEIRA MOTA .***.620.236-** .AC .181

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .DANILO SANTANA DE MOURA .***.483.436-** .AC .227

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .DAVI RODRIGUES SOUZA .***.035.733-** .AC .210

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .DAVID BRUNO DE OLIVEIRA .***.514.713-** .AC .196

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .DAYSON SANTOS DE OLIVEIRA RODRIGUES NUNES .***.687.504-** .AC .298

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .DENISE GUEDES FERNANDES SOUZA .***.780.111-** .AC .290

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .DIEGO DIVINO DE OLIVEIRA .***.066.197-** .PCD .15

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .DILMA MARTINS HORA .***.897.527-** .AC .191

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .DIOGO VINICIUS GOMES DO NASCIMENTO .***.108.551-** .AC .218

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .EDER SAULO DE FREITAS GALINDO .***.679.194-** .AC .249

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .EDLENE XAVIER SANTOS .***.805.485-** .N EG R A .77

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ELISEU SILVA DE SOUSA .***.264.832-** .N EG R A .66

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ELLEN DARYENIE ALMEIDA PAIVA .***.805.515-** .AC .192

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ELMA DOS SANTOS SANTANA .***.904.155-** .N EG R A .55

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ESTER BARBOSA FREITAS .***.586.013-** .AC .211

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .EVANDRO DE MACEDO LIMA .***.799.871-** .AC .230

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .FABIO BRITTO DE SOUSA .***.823.047-** .AC .283

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .FABIO HENRIQUE CAMARGO GLAUSER MOREIRA .***.744.498-** .AC .213

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .FELIPE ROSALVO RODRIGUES DE OLIVEIRA .***.399.707-** .AC .186

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .FERNANDO GABRIEL GARCIA NASCIMENTO .***.621.271-** .AC .194

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .FILIPE DE MELO PINHEIRO AMARAL .***.506.372-** .AC .220

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .FILIPE GUIMARAES RIBEIRO .***.265.556-** .AC .201

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .FRANCISCO DA SILVA KERN .***.649.140-** .AC .263

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .FRANCISCO DE FREITAS TELES NETO .***.169.573-** .AC .277

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .GABRIEL GNATKOWSKI .***.523.009-** .AC .200

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .GABRIEL SILVA GOMES .***.724.666-** .AC .251

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .GABRIELA MALACARNE SOEIRO DE SOUZA .***.216.897-** .AC .190

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .GISELI PIROLA SILVA .***.268.577-** .AC .265

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .GORETTE LIRA DA SILVA .***.431.563-** .N EG R A .59

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .GUILHERME DA SILVA DUARTE .***.736.177-** .AC .285

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .GUILHERME DE ARAUJO NICOLA .***.677.087-** .AC .275

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .GUSTAVO GONCALVES PATRAO DE SOUZA OLIVEIRA .***.772.697-** .AC .180

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .HEITOR DAROS ALVES BATISTA .***.576.949-** .AC .271

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .HEITOR DE OLIVEIRA COELHO .***.002.701-** .N EG R A .54

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .HELOISA CARMELLO ROCHA LOBO .***.568.369-** .AC .278

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .HENRIQUE DOS REIS SIMOES NETO .***.189.372-** .AC .223

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .IAGO MEDEIROS CORDEIRO .***.763.128-** .PCD .16

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .IAN ARAUJO MENDES .***.003.472-** .AC .231

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ISAAC LAURENTINO DA SILVA JUNIOR .***.491.064-** .AC .228

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ISABELLA BRAGA .***.827.077-** .AC .197

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ISAIAS GUSMAO NUNES .***.230.113-** .N EG R A .72

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ISIS VILARINHO CARICCHIO .***.788.917-** .AC .215

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .JEFFERSON FREIRE BARBOSA .***.643.081-** .AC .224

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .JENNIFER MARTINS ALMEIDA .***.057.063-** .N EG R A .68

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .JOAO DE DEUS HOLANDA FILHO .***.504.893-** .AC .235

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .JOSE ANDERSON DA SILVA SOARES .***.317.534-** .AC .205

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .JOSE ANDERSON DOS SANTOS FEITOSA .***.909.144-** .N EG R A .75

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .JULIA BRANDAO TEIXEIRA DE FREITAS .***.553.957-** .AC .195

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .JULIANA LILIAN DA SILVA .***.749.508-** .AC .279

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .KAREN MARCELA DA COSTA MIYAGAWA .***.897.702-** .AC .256

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .KARLA MARCOLINO AIZENMAN .***.890.627-** .AC .267

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .KHAYS KARLLA GOMES .***.176.581-** .AC .234

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LARYSSA GUIMARAES DO NASCIMENTO .***.576.077-** .AC .272

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LAUDYONE EDMAILTOM DOS SANTOS ARRUDA .***.128.674-** .AC .264

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LAURIANE CARVALHO ROCHA .***.264.206-** .AC .207

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LEIDIANE ALMEIDA SANTOS .***.814.021-** .AC .203

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LEONARDO DUARTE DA SILVA .***.711.654-** .N EG R A .61

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LETICIA DA SILVA CARNEIRO .***.340.686-** .N EG R A .64

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LETICIA RAMOS CORREA .***.790.408-** .AC .292

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LINDINALVA DE BRITO SILVA .***.696.014-** .N EG R A .78

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LIZIANY CERQUEIRA SANTOS .***.081.275-** .N EG R A .60

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LORENA DANTAS LIBORIO OLIVEIRA .***.088.925-** .AC .262

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LUAN ANTONIO ALVES SALES .***.288.161-** .AC .188

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LUCAS SOARES DE OLIVEIRA DIAS .***.560.714-** .N EG R A .73

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LUCIANO COELHO DE MAGALHAES .***.561.137-** .PCD .17

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LUDMILA YAMASCHITA TOSSO .***.055.948-** .AC .296

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LUIS AFFONSO RODRIGUES DRESCH .***.522.101-** .AC .287

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LUIS GUSTAVO CEMBRANEL .***.178.610-** .AC .179

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LUIS GUSTAVO VORIQUE CAMARA .***.661.281-** .AC .198

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LUIZ PAULO DE JESUS .***.282.745-** .N EG R A .62

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LUIZA BARROS POSSA .***.122.066-** .AC .212

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .LUKAS MACIEL CUSTODIO .***.505.971-** .AC .240

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MARCELO TOMAZ LEJARCEGUI DOS SANTOS .***.786.690-** .AC .241

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292025122900027

27

Nº 247, segunda-feira, 29 de dezembro de 2025ISSN 1677-7050Seção 2

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MARCIO KAMEOKA .***.570.078-** .AC .268

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MARCO ANTONIO FERREIRA LOPES .***.065.011-** .AC .187

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MARCOS FERNANDES SAFRA .***.395.128-** .AC .199

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MARIA ALINE MORAIS MENDES VIANA .***.468.813-** .AC .297

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MARIA RAQUEL BAETA MEIRELES .***.573.118-** .AC .204

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MARIANA ANTOUN DA FONSECA E SILVA .***.359.497-** .AC .294

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MARLUCIA PEREIRA DORNELAS DA COSTA .***.163.501-** .AC .182

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MATEUS DOS SANTOS SA .***.875.725-** .AC .258

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MATHEUS CARLOS CARNEIRO DE OLIVEIRA .***.327.211-** .AC .250

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MAYANNA LIDYA ARAUJO CHAGAS .***.640.364-** .N EG R A .67

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MAYARA DE SOUSA BARBOSA .***.073.981-** .AC .280

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MILTON HENRIQUE OLIVEIRA .***.863.254-** .N EG R A .57

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MOZART ROZENDO MELO .***.310.353-** .N EG R A .58

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .MYLENA TAVARES DE SA .***.324.147-** .N EG R A .71

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .NATALIA LOPES CYRILLO .***.357.727-** .AC .259

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .NATHALY ALMEIDA LEAL SILVA .***.905.845-** .AC .245

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .NAYANNA DE MATTOS KUCHENBECKER .***.893.436-** .AC .189

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .NICOLLAS EMIDIO TAVARES SERAFIM .***.892.264-** .AC .270

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .NILMARIO OLIVEIRA DE SOUSA .***.060.764-** .AC .273

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .NOEMI RAMOS DA SILVA .***.233.381-** .AC .236

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .PATRICIA DITTMAR AMERICANO DA COSTA .***.928.675-** .AC .209

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .PAULA CEOTTO SILVA .***.756.747-** .AC .222

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .PEDRO GALVINO DIAS SOUZA NETO .***.453.051-** .AC .253

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO SOARES CORREIA .***.233.114-** .N EG R A .69

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .PEDRO SOBRAL ROCHA SILVEIRA .***.414.197-** .AC .225

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .PRISCILA COSTA LIMA .***.298.292-** .AC .248

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .RAPHAEL BISCHOF DOS SANTOS .***.212.669-** .AC .202

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .RAPHAEL DE OLIVEIRA BRETAS POLETTI JORGE .***.713.266-** .AC .239

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .RENATO AVANCI DIAS .***.452.321-** .AC .193

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .RICARDO GONCALVES DE DEUS VILLAR .***.877.380-** .AC .238

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .RICARDO HENRIQUE NUNES BRITO .***.483.513-** .AC .266

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .RICARDO MELLO DUARTE .***.467.138-** .AC .244

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ROBERTA NERI DA SILVA .***.900.465-** .AC .295

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR .***.912.757-** .N EG R A .56

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .ROSANGELA MELO .***.427.028-** .AC .289

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .RUTH GOMES FERREIRA DE MORAES .***.323.327-** .AC .254

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .TAMIRES MUNIQUE QUEIROZ LEITE .***.634.897-** .AC .282

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .THACIANA YARA GOMES DE MEDEIROS .***.674.364-** .AC .286

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .THIAGO DE ALMEIDA NETTO .***.826.281-** .AC .214

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .TIAGO DA SILVA CERQUEIRA .***.440.265-** .N EG R A .70

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .TIAGO LAPINI TEIXEIRA DOS SANTOS .***.163.998-** .AC .291

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .TUANE SANIELY DOS SANTOS VASCONCELOS .***.198.114-** .AC .284

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .UIRA BRAGA ROCHA .***.058.761-** .AC .255

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .VICTOR VINICIUS AZEVEDO FERREIRA .***.546.506-** .AC .288

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .VICTORIA XAVIER DUTRA .***.145.599-** .AC .183

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .VITORIA PAZ GONDIM DUARTE .***.112.513-** .AC .237

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .WALLISSON ALVES DA SILVA .***.442.093-** .AC .229

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .WELLINGTA CARLA NASCIMENTO BARROS .***.860.234-** .PCD .14

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .WELLINGTON GOMES QUEIROZ .***.599.401-** .AC .269

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .YURI FRANCIS VASCONCELOS SANTOS .***.468.083-** .AC .208

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .YURI GUEDES LUESKA .***.623.658-** .AC .184

. .B7-04-D .Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário / Qualquer área de conhecimento .YURI SILVEIRA DEVULSKY .***.200.527-** .AC .247

PORTARIA Nº 358, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025

DIRETOR DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO INSTITUTO NACIONAL DE
COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 146, inciso XII, do Regimento Interno desta Autarquia, aprovado pela Portaria
nº 925, DE 30 de dezembro de 2024, publicada no Diário Oficial da União do dia 30
seguinte e, considerando as informações contidas no Processo Administrativo nº
54000.147898/2025-74, resolve:

Conceder pensão vitalícia a ISAURA TRINDADE DA HORA, em razão do
falecimento de GILENO GUIMARÃES MUNDIN, Matrícula SIAPE nº 0717489, aposentado
deste Instituto, com fundamento no art. 215, combinado com os artigos 217, inciso III, 219,
inciso I, 222, inciso VII, alínea "b", número "6", e 225, da Lei n° 8.112, de 11/12/1990, a
partir data do óbito ocorrida em 30/10/2025, a ser calculada nos termos do art. 23, caput e
§ 4º c/c o art. 24, parágrafos 1º ao 4º da Emenda Constitucional nº 103, de 12/11/2019.

LEONARDO HENRIQUE BEZERRA LOPES

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ACRE
PORTARIA DE PESSOAL Nº 5, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2025

O SUPERINTENDENTE REGIONAL DO INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO
E REFORMA AGRÁRIA- INCRA NO ESTADO DO ACRE- SR(14)AC, no uso das atribuições
legais e regulamentares que lhe são conferidas pela Portaria/Casa Civil nº 164, de
12/04/2023, publicada no Diário Oficial da União - DOU em 13/04/2023, e em especial
o disposto no artigo 153 do Regimento Interno do INCRA, aprovado pela
Portaria/Incra/nº 925, de 30/12/2024, publicada no DOU de 31/12/2024, e em vistas
das informações constantes no Processo Administrativo nº 54000.168043/2025-87,
resolve:

Conceder aposentadoria voluntária à servidora MARIA DAS GRAÇAS DE
OLIVEIRA, no cargo de Assistente de Administração, Classe "S", Padrão V, matrícula
SIAPE nº 724110, do Quadro de Pessoal deste Instituto, com fundamento no Artigo 3º
da Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho de 2005, publicada no D.O.U. de
06/07/2005, combinado com o art. 3º, § 1º, da Emenda Constitucional nº 103, de 12
de novembro de 2019, publicada no Diário Oficial do dia 13 seguinte.

MARCIO RODRIGO ALECIO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO DISTRITO FEDERAL E ENTORNO
PORTARIA DE PESSOAL Nº 2, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2025

O SUPERINTENDENTE REGIONAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO
E REFORMA AGRÁRIA - INCRA, NO ESTADO DO DISTRITO FEDERAL E ENTORNO - SR(28)DFE, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 23 da Estrutura Regimental do INCRA, aprovada pelo Decreto
nº 11.232, de 10 de outubro de 2022, publicado no DOU nº 194, de 11 de outubro de 2022, combinado
com o artigo 153, inciso XVI, do Regimento Interno desta Autarquia, aprovado pela Portaria nº 925, de 30
de dezembro de 2024, publicado no Diário Oficial da União - DOU nº 251, de 31 de dezembro de 2024, e
considerando as informações contidas no Processo Administrativo nº 54000.154131/2025-00, resolve:

Conceder aposentadoria voluntária a Regina Pereira Rodrigues, ocupante do
cargo efetivo de Assistente de Administração, Classe S, Padrão V, Matrícula SIAPE nº
0158677, do Quadro de Pessoal deste Instituto, com fundamento no art. 20º, §2º, I, da
Emenda Constitucional nº 103, de 12 de novembro de 2019.

JOSÉ AUGUSTO PINTO

Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social,
Família e Combate à Fome

GABINETE DO MINISTRO
PORTARIA MDS N° 126, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2025

O MINISTRO DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, FAMÍLIA E
COMBATE À FOME, tendo em vista o que dispõe o Decreto nº 11.392, de 20 de janeiro de 2023,
publicado no Diário Oficial da União, de 20 de janeiro de 2023, alterado pelo Decreto nº 11.634, de 14
de agosto de 2023, Decreto nº 12.099, de 4 de julho de 2024, Decreto nº 12.628, de 17 de setembro
de 2025 e Decreto nº 12.786, de 19 de setembro de 2025, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela Portaria CC/PR nº 725, de 23 de julho de 2025, publicada no Diário Oficial da União,
de 24 de julho de 2025, e, ainda, o que consta no Processo nº 71000.116182/2025-44, resolve:

Designar o servidor JOÃO MILTON WALTER TAVARES para exercer a Função
Comissionada Executiva de Coordenador-Geral, código FCE 1.13, da Coordenação-Geral de
Desenvolvimento e Inovação, do Departamento de Soluções Digitais Sociais, da Secretaria
Nacional de Integração e Articulação de Plataformas Sociais Eletrônicas, deste Ministério.

JOSÉ WELLINGTON DE ARAÚJO DIAS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

